令和   年   月   日

中央区保健福祉センター所長 様

令和７年度 保育施設利用申込み（内定）辞退・取下届

住   所

保護者氏名

下記のとおり、保育施設利用申込み（内定）の、 辞退 ・ 取下 をします。

※内定を辞退する場合は、利用申込変更届出書も同時にご提出ください。

申請を取下する場合は、今年度この届出以降の保育施設の利用調整を行いません。

記

１．児 童 氏 名

      （ 生年月日： 平成 ・ 令和  年  月  日 ）

２．保育施設名

   （ 辞退：内定施設名  取下：内定施設名もしくは第１希望施設名 ）

※利用調整により内定通知に記載されている保育施設を辞退（内定後の取下

含む）する場合は、その年度における利用調整で 5点減点になります。

３．辞退・取下理由

例：転出するため、幼稚園に通うため等

４．保育給付の支給認定の取下を する ・ しない
幼稚園に通う場合は、保育給付は必要ありません。
企業主導型保育施設に通う場合は、保育給付が必要な場合があります。